
Ugedag Dato Måned Tidsrum Institution
Mandag 11 August 09.15 - 09.45 Fussingø-Egnens Friskole
Mandag 11 August 09.55 - 10.20 Bjerrgravhallen
Mandag 11 August - Tiden er ledig
Mandag 18 August 09.00 - 09.40 Knejsted Børnehus
Mandag 18 August 10.00 - 10.45 Børnehuset Harridslev
Mandag 25 August 09.00 - 09.40 Børnehuset Gudenådalen, Stevnstrup
Mandag 25 August 09.55 - 10.50 Børnehuset Viborgvej, Børnehuset Birkebo, Børnehuset Ålykke
Mandag 01 September 09.00 - 09.30 Spentrup Børnehave
Mandag 01 September 09.40 - 10.05 Børnehuset Græshoppen, Gassum
Mandag 01 September - Tiden er ledig
Mandag 08 September 09.00 - 09.30 Børnehaven Svalebo, Assentoft
Mandag 08 September 09.40 - 10.15 Toftegården
Mandag 08 September 10.20 - 10.50 Børnehaven Essenbækken, Assentoft
Mandag 15 September 09.00 - 09.45 Børnehuset Overvænget, Hornbæk
Mandag 15 September 10.00 - 10.40 Æblehaven Hornbæk
Mandag 22 September 09.15 - 09.45 Fussingø-Egnens Friskole
Mandag 22 September 09.55 - 10.20 Bjerrgravhallen
Mandag 22 September - Tiden er ledig
Mandag 29 September 09.00 - 09.40 Knejsted Børnehus
Mandag 29 September 10.00 - 10.45 Børnehuset Harridslev
Mandag 06 Oktober 09.00 -09.40 Børnehuset Gudenådalen, Stevnstrup
Mandag 06 Oktober 09.55 - 10.50 Børnehuset Viborgvej, Børnehuset Birkebo, Børnehuset Ålykke
Mandag 13 Oktober -  Køres ikke efterårsferie
Mandag 20 Oktober 09.00 - 09.30 Spentrup Børnehave
Mandag 20 Oktober 09.40 - 10.05 Børnehuset Græshoppen, Gassum
Mandag 20 Oktober - Tiden er ledig
Mandag 27 Oktober 09.00 - 09.30 Børnehaven Svalebo, Assentoft
Mandag 27 Oktober 09.40 - 10.15 Toftegården
Mandag 27 Oktober 10.20 - 10.50 Børnehaven Essenbækken, Assentoft
Mandag 03 November 09.00 - 09.45 Børnehuset Overvænget, Hornbæk
Mandag 03 November 10.00 - 10.40 Æblehaven Hornbæk
Mandag 10 November 09.15 - 09.45 Fussingø-Egnens Friskole
Mandag 10 November 09.55 - 10.20 Bjerrgravhallen
Mandag 10 November - Tiden er ledig
Mandag 17 November 09.00 - 09.40 Knejsted Børnehus
Mandag 17 November 10.00- 10.45 Børnehuset Harridslev
Mandag 24 November 09.00 - 09.40 Børnehuset Gudenådalen, Stevnstrup
Mandag 24 November 09.55 - 10.50 Børnehuset Viborgvej, Børnehuset Birkebo, Børnehuset Ålykke
Mandag 01 December 09.00 - 09.30 Spentrup Børnehave
Mandag 01 December 09.50 - 10.05 Børnehuset Græshoppen, Gassum
Mandag 01 December - Tiden er ledig
Mandag 08 December 09.00 - 09.30 Børnehaven Svalebo, Assentoft
Mandag 08 December 09.40 - 10.15 Toftegården
Mandag 08 December 10.20 - 10.50 Børnehaven Essenbækken, Assentoft
Mandag 15 December 09.00 - 09.45 Børnehuset Overvænget, Hornbæk
Mandag 15 December 10.00 - 10.40 Æblehaven Hornbæk
Mandag 22 December - Køres ikke juleferie
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